
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě 

na linku P2 Beroun – Kařez – Rokycany – Plzeň – KlatovyPříloha 2 Vymezení vlakových spojů - rámcové jízdní řády

km

0 Klatovy 185 4:31 5:31 6:31 W 6:42 7:31

4 Točník 3 p p p n { 6:46 p

7 Dehtín 3 p p p n { 6:50 p

10 Švihov u Klatov 3 4:39 5:39 6:39 n 6:53 7:39

13 Červené Poříčí 3 p p p n { 6:56 p

17 Borovy 3 4:45 5:45 6:45 n 7:00 p

20 Lužany 3 4:48 5:48 6:48 W 7:03 p

23 Přeštice 4:52 W 5:09 5:52 W 6:09 6:52 7:09 7:52 W 8:09

27 Přeštice-Zastávka 3 p n { 5:12 p n { 6:12 p { 7:12 p n { 8:12

30 Chlumčany u Dobřan 3 5:00 n 5:17 6:00 n 6:17 7:00 7:17 8:00 n 8:17

34 Dobřany 5:05 n 5:23 6:05 n 6:23 7:05 7:23 8:05 n 8:23

37 Dobřany zastávka 3 p n { 5:26 p n { 6:26 p { 7:26 p n { 8:26

41 Plzeň-Valcha 3 p n 5:30 p n 6:30 p 7:30 p n 8:30

45 Plzeň-Doudlevce 3 p n { 5:34 p n { 6:34 p { 7:34 p n { 8:34

47 Plzeň zastávka 3 5:16 n 5:37 6:16 n 6:37 7:16 7:37 8:16 n 8:37

48 Plzeň hl. n. 160, 170, 180, 190 / 5:19 W 5:40 6:19 W 6:40 7:19 7:40 8:19 W 8:40

0 Plzeň hl. n. +$ 0:53 4:22 W 5:03 5:22 5:43 5:58 W 6:03 6:22 W 6:28 6:43 6:58 W 7:03 7:22 7:43 7:58 8:22 8:43 8:58

3 Plzeň-Doubravka 176 { 0:56 p n { 5:06 p { 5:46 p n { 6:06 p n { 6:31 { 6:46 p n { 7:06 p { 7:46 p p { 8:46 p

11 Ejpovice / 1:02 p n 5:12 p 5:52 p n 6:12 p n 6:37 6:52 p n 7:12 p 7:52 p p 8:52 p

Ejpovice 1:02 p n 5:12 p 5:52 p n 6:12 p n 6:37 6:52 p n 7:12 p 7:52 p p 8:52 p

13 Klabava { 1:04 p n { 5:14 p { 5:54 p n │ p n p { 6:54 p n { 7:14 p { 7:54 p p { 8:54 p

17 Rokycany 175, e / 1:08 4:32 W 5:18 5:32 5:58 p W 6:18 6:32 n 6:43 6:58 p W 7:18 7:32 7:58 p 8:32 8:58 p

Rokycany 175, e 4:33 5:02 5:33 W 5:59 p 6:33 n 6:44 $( 6:59 p 7:33 W 7:59 p 8:33 8:59 p

22 Svojkovice p { 5:07 p n { 6:04 p p n { 6:49 n { 7:04 p p n { 8:04 p p { 9:04 p

26 Holoubkov p 5:10 p n 6:07 p p n 6:52 n 7:07 p p n 8:07 p p 9:07 p

29 Mýto e p { 5:13 p n { 6:10 p p n { 6:55 n { 7:10 p p n { 8:10 p p { 9:10 p

32 Kařízek p 5:16 p W 6:13 p Wj 6:16 p n 6:58 $( 7:13 p $(j 7:16 p W 8:13 p Wj 8:16 p 9:13 p j 9:16

34 Kařez e 4:43 5:20 5:43 ij p n 6:20 6:43 n 7:02 ij p n 7:20 7:43 ij p n 8:20 8:43 ij p 9:20

40 Cerhovice p { 5:24 p p n { 6:24 p n { 7:06 p n { 7:24 p p n { 8:24 p p { 9:24

45 Hořovice e W 3:59 4:52 5:29 5:52 p n 6:29 6:52 n 7:11 p n 7:29 7:52 p n 8:29 8:52 p 9:29

49 Praskolesy n { 4:03 p { 5:33 p p n { 6:33 p n { 7:15 p n { 7:33 p p n { 8:33 p p { 9:33

52 Stašov n { 4:06 p { 5:36 p p n { 6:36 p n { 7:18 p n { 7:36 p p n { 8:36 p p { 9:36

55 Zdice 200 / n 4:09 4:59 5:39 5:59 p n 6:39 6:59 n 7:21 p n 7:39 7:59 p n 8:39 8:59 p 9:39

Zdice 200 n 4:09 5:00 5:39 6:00 p n 6:39 7:00 n 7:21 p n 7:39 8:00 p n 8:39 9:00 p 9:39

59 Králův Dvůr-Popovice n { 4:12 p { 5:42 p p n { 6:42 p n { 7:24 p n { 7:42 p p n { 8:42 p p { 9:42

61 Králův Dvůr n { 4:15 p { 5:45 p p n { 6:45 p n { 7:27 p n { 7:45 p p n { 8:45 p p { 9:45

64 Beroun 171, 173, 174 / W 4:18 5:07 5:48 6:07 p W 6:48 7:07 W 7:30 p $( 7:48 8:07 p W 8:48 9:07 p 9:48

Praha-Smíchov / 5:05 5:39 6:35 6:39 7:09 7:35 7:39 8:09 8:35 8:39 9:09 9:35 9:39 10:09 10:35

Praha hl.n. / 5:13 5:47 6:43 6:47 7:17 7:43 7:47 8:17 8:43 8:47 9:17 9:43 9:47 10:17 10:43

km

0 Klatovy 185 8:31 9:31 W 10:31 11:31 12:31 13:31

4 Točník 3 p p n p p p p

7 Dehtín 3 p p n p p p p

10 Švihov u Klatov 3 8:39 9:39 n 10:39 11:39 12:39 13:39

13 Červené Poříčí 3 p p n p p p p

17 Borovy 3 8:45 p n 10:45 p 12:45 p

20 Lužany 3 8:48 p n 10:48 p 12:48 p

23 Přeštice 8:52 $( 9:09 9:52 n 10:52 11:09 11:52 12:52 W 13:09 13:52

27 Přeštice-Zastávka 3 p n { 9:12 p n p { 11:12 p p n { 13:12 p

30 Chlumčany u Dobřan 3 9:00 n 9:17 10:00 n 11:00 11:17 12:00 13:00 n 13:17 14:00

34 Dobřany 9:05 n 9:23 10:05 n 11:05 11:23 12:05 13:05 n 13:23 14:05

37 Dobřany zastávka 3 p n { 9:26 p n p { 11:26 p p n { 13:26 p

41 Plzeň-Valcha 3 p n 9:30 p n p 11:30 p p n 13:30 p

45 Plzeň-Doudlevce 3 p n { 9:34 p n p { 11:34 p p n { 13:34 p

47 Plzeň zastávka 3 9:16 n 9:37 10:16 n 11:16 11:37 12:16 13:16 n 13:37 14:16

48 Plzeň hl. n. 160, 170, 180, 190 / 9:19 $( 9:40 10:19 W 11:19 11:40 12:19 13:19 W 13:40 14:19

0 Plzeň hl. n. +$ 9:22 9:43 9:58 10:22 10:43 10:58 11:22 11:43 11:58 12:22 12:43 12:58 13:22 13:43 13:58 W 14:03 14:22

3 Plzeň-Doubravka 176 p { 9:46 p p { 10:46 p p { 11:46 p p { 12:46 p p { 13:46 p n { 14:06 p

11 Ejpovice / p 9:52 p p 10:52 p p 11:52 p p 12:52 p p 13:52 p n 14:12 p

Ejpovice p 9:52 p p 10:52 p p 11:52 p p 12:52 p p 13:52 p n 14:12 p

13 Klabava p { 9:54 p p { 10:54 p p { 11:54 p p { 12:54 p p { 13:54 p n │ p

17 Rokycany 175, e / 9:32 9:58 p 10:32 10:58 p 11:32 11:58 p 12:32 12:58 p 13:32 13:58 p W 14:18 14:32

Rokycany 175, e 9:33 p 10:33 10:59 p 11:33 p 12:33 12:59 p 13:33 W 13:59 p 14:33

22 Svojkovice p p p { 11:04 p p p p { 13:04 p p n { 14:04 p p

26 Holoubkov p p p 11:07 p p p p 13:07 p p n 14:07 p p

29 Mýto e p p p { 11:10 p p p p { 13:10 p p n { 14:10 p p

32 Kařízek p p p 11:13 p j 11:16 p p p 13:13 p j 13:16 p W 14:13 p Wj 14:16 p

34 Kařez e 9:43 p 10:43 ij p 11:20 11:43 p 12:43 ij p 13:20 13:43 ij p n 14:20 14:43

40 Cerhovice p p p p { 11:24 p p p p { 13:24 p p n { 14:24 p

45 Hořovice e 9:52 p 10:52 p 11:29 11:52 p 12:52 p 13:29 13:52 p n 14:29 14:52

49 Praskolesy p p p p { 11:33 p p p p { 13:33 p p n { 14:33 p

52 Stašov p p p p { 11:36 p p p p { 13:36 p p n { 14:36 p

55 Zdice 200 / 9:59 p 10:59 p 11:39 11:59 p 12:59 p 13:39 13:59 p n 14:39 14:59

Zdice 200 10:00 p 11:00 p 11:39 12:00 p 13:00 p 13:39 14:00 p n 14:39 15:00

59 Králův Dvůr-Popovice p p p p { 11:42 p p p p { 13:42 p p n { 14:42 p

61 Králův Dvůr p p p p { 11:45 p p p p { 13:45 p p n { 14:45 p

64 Beroun 171, 173, 174 / 10:07 p 11:07 p 11:48 12:07 p 13:07 p 13:48 14:07 p W 14:48 15:07

Praha-Smíchov / 10:39 11:09 11:39 12:09 12:35 12:39 13:09 13:39 14:09 14:35 14:39 15:09 15:35 15:39

Praha hl.n. / 10:47 11:17 11:47 12:17 12:43 12:47 13:17 13:47 14:17 14:43 14:47 15:17 15:43 15:47

W jede v pracovní dny  +$ 160, 176, 180, 183, 190, e e návazná autobusová doprava / příjezd ,$ vlak není předmětem nabídkového řízení

$( jede v sobotu, neděli a svátek a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku { zastávka na znamení ,, vlak je předmětem nabídkového řízení

c přeprava spoluzavadel (do vyčerpání kapacity)

Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.

Ž. Ruda

Do stanice: Praha hl.n. Praha hl.n.

ChebCheb MünchenMünchen

1 1 1

Ze stanice: Cheb

Počet jednotek E a X 1 1 1 1 1

1 1 11 1 1Počet jednotek W 1 2 2

a c ,, ,$ a c ,, a c ,, ,$a c ,, ,$ a c ,, ,$a c ,, ,$ ,$a c ,, ,$ a c ,, ,$,$ a c ,, ,$ ,$

7815 Ex 509 7815 7857 R 7717813 Ex 537 7813 R 7697811 Ex 507 R 7677809 Ex 535 7809 R 765

Praha hl.n.

Vlak: R 761 7851 Ex 505 R 763

Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n.

MünchenChebDomažlice

1

1 1 1 1 1 1

1 11 1

2 2 1 1

Do stanice: Praha hl.n.

Cheb

,$ a c ,, a c ,, ,$a c ,, ,$

1 1

Ze stanice:

1 1

Počet jednotek W 1 1 1 1 1

a c ,, ,$ a c ,, ,$a c ,, a c ,, ,$ a c ,,,$

7807

Počet jednotek E a X 1

7805Ex 501 7801 7845 R 755 7803 78357883

a c ,,a c ,, a c ,, ,$ a c ,,

Ex 503 7805 R 759 7807Ex 531 7835 7847 R 757

,$a c ,, a c ,,

7843 R 753 7801Vlak: 7841 7881 R 751

a c ,,

Ex 533



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě 

na linku P2 Beroun – Kařez – Rokycany – Plzeň – Klatovy

km

0 Klatovy 185 14:31 15:31 16:31 (( 17:10 17:31 ( 18:10

4 Točník 3 p p p n p p n p

7 Dehtín 3 p p p n p p n p

10 Švihov u Klatov 3 14:39 15:39 16:39 n 17:21 17:39 n 18:21

13 Červené Poříčí 3 p p p n p p n p

17 Borovy 3 14:45 p 16:45 n p p n p

20 Lužany 3 14:48 p 16:48 n p p n p

23 Přeštice 14:52 15:09 15:52 W 16:09 16:52 17:09 n 17:34 17:52 W 18:09 n 18:34

27 Přeštice-Zastávka 3 p { 15:12 p n { 16:12 p { 17:12 n p p n { 18:12 n p

30 Chlumčany u Dobřan 3 15:00 15:17 16:00 n 16:17 17:00 17:17 n p 18:00 n 18:17 n p

34 Dobřany 15:05 15:23 16:05 n 16:23 17:05 17:23 n 17:47 18:05 n 18:23 n 18:47

37 Dobřany zastávka 3 p { 15:26 p n { 16:26 p { 17:26 n p p n { 18:26 n p

41 Plzeň-Valcha 3 p 15:30 p n 16:30 p 17:30 n p p n 18:30 n p

45 Plzeň-Doudlevce 3 p { 15:34 p n { 16:34 p { 17:34 n p p n { 18:34 n p

47 Plzeň zastávka 3 15:16 15:37 16:16 n 16:37 17:16 17:37 n 17:59 18:16 n 18:37 n 18:59

48 Plzeň hl. n. 160, 170, 180, 190 / 15:19 15:40 16:19 W 16:40 17:19 17:40 (( 18:02 18:19 W 18:40 ( 19:02

0 Plzeň hl. n. +$ 14:43 14:58 W 15:03 15:22 15:43 15:58 W 16:03 16:22 16:43 16:58 W 17:03 17:22 17:43 17:58 W 18:03 18:22 18:43 18:58

3 Plzeň-Doubravka 176 { 14:46 p n { 15:06 p { 15:46 p n { 16:06 p { 16:46 p n { 17:06 p { 17:46 p n { 18:06 p { 18:46 p

11 Ejpovice / 14:52 p n 15:12 p 15:52 p n 16:12 p 16:52 p n 17:12 p 17:52 p n 18:12 p 18:52 p

Ejpovice 14:52 p n 15:12 p 15:52 p n 16:12 p 16:52 p n 17:12 p 17:52 p n 18:12 p 18:52 p

13 Klabava { 14:54 p n │ p { 15:54 p n │ p { 16:54 p n │ p { 17:54 p n │ p { 18:54 p

17 Rokycany 175, e / 14:58 p W 15:18 15:32 15:58 p W 16:18 16:32 16:58 p W 17:18 17:32 17:58 p W 18:18 18:32 18:58 p

Rokycany 175, e 14:59 p 15:33 W 15:59 p 16:33 16:59 p 17:33 W 17:59 p 18:33 18:59 p

22 Svojkovice { 15:04 p p n { 16:04 p p { 17:04 p p n { 18:04 p p { 19:04 p

26 Holoubkov 15:07 p p n 16:07 p p 17:07 p p n 18:07 p p 19:07 p

29 Mýto e { 15:10 p p n { 16:10 p p { 17:10 p p n { 18:10 p p { 19:10 p

32 Kařízek 15:13 p j 15:16 p W 16:13 p Wj 16:16 p 17:13 p j 17:16 p W 18:13 p W j18:16 p 19:13 p j 19:16

34 Kařez e ij p 15:20 15:43 ij p n 16:20 16:43 ij p 17:20 17:43 ij p n 18:20 18:43 ij p 19:20

40 Cerhovice p { 15:24 p p n { 16:24 p p { 17:24 p p n { 18:24 p p { 19:24

45 Hořovice e p 15:29 15:52 p n 16:29 16:52 p 17:29 17:52 p n 18:29 18:52 p 19:29

49 Praskolesy p { 15:33 p p n { 16:33 p p { 17:33 p p n { 18:33 p p { 19:33

52 Stašov p { 15:36 p p n { 16:36 p p { 17:36 p p n { 18:36 p p { 19:36

55 Zdice 200 / p 15:39 15:59 p n 16:39 16:59 p 17:39 17:59 p n 18:39 18:59 p 19:39

Zdice 200 p 15:39 16:00 p n 16:39 17:00 p 17:39 18:00 p n 18:39 19:00 p 19:39

59 Králův Dvůr-Popovice p { 15:42 p p n { 16:42 p p { 17:42 p p n { 18:42 p p { 19:42

61 Králův Dvůr p { 15:45 p p n { 16:45 p p { 17:45 p p n { 18:45 p p { 19:45

64 Beroun 171, 173, 174 / p 15:48 16:07 p W 16:48 17:07 p 17:48 18:07 p W 18:48 19:07 p 19:48

Praha-Smíchov / 16:09 16:35 16:39 17:09 17:35 17:39 18:09 18:35 18:39 19:09 19:35 19:39 20:09 20:35

Praha hl.n. / 16:17 16:43 16:47 17:17 17:43 17:47 18:17 18:43 18:47 19:17 19:43 19:47 20:17 20:43

km

0 Klatovy 185 18:31 19:31 20:31 21:31

4 Točník 3 p p p p

7 Dehtín 3 p p p p

10 Švihov u Klatov 3 18:39 19:39 20:39 21:39

13 Červené Poříčí 3 p p p p

17 Borovy 3 18:45 p 20:45 p

20 Lužany 3 18:48 p 20:48 p

23 Přeštice 18:52  , 19:09 19:52 ( 20:09 20:52 21:52

27 Přeštice-Zastávka 3 p n { 19:12 p n { 20:12 p p

30 Chlumčany u Dobřan 3 19:00 n 19:17 20:00 n 20:17 21:00 22:00

34 Dobřany 19:05 n 19:23 20:05 n 20:23 21:05 22:05

37 Dobřany zastávka 3 p n { 19:26 p n { 20:26 p p

41 Plzeň-Valcha 3 p n 19:30 p n 20:30 p p

45 Plzeň-Doudlevce 3 p n { 19:34 p n { 20:34 p p

47 Plzeň zastávka 3 19:16 n 19:37 20:16 n 20:37 21:16 22:16

48 Plzeň hl. n. 160, 170, 180, 190 / 19:19 , 19:40 20:19 ( 20:40 21:19 22:19

0 Plzeň hl. n. +$ 19:22 19:43 19:58 20:22 20:43 20:58 21:22 21:43 21:58 22:22 22:43

3 Plzeň-Doubravka 176 p { 19:46 p p { 20:46 p p { 21:46 p p { 22:46

11 Ejpovice / p 19:52 p p 20:52 p p 21:52 p p 22:52

Ejpovice p 19:52 p p 20:52 p p 21:52 p p 22:52

13 Klabava p { 19:54 p p { 20:54 p p { 21:54 p p { 22:54

17 Rokycany 175, e / 19:32 19:58 p 20:32 20:58 p 21:32 21:58 p 22:32 22:58

Rokycany 175, e 19:33 W 19:59 p 20:33 20:59 p 21:33 p 22:33 22:59

22 Svojkovice p n { 20:04 p p { 21:04 p p p p { 23:04

26 Holoubkov p n 20:07 p p 21:07 p p p p 23:07

29 Mýto e p n { 20:10 p p { 21:10 p p p p { 23:10

32 Kařízek p W 20:13 p Wj 20:16 p 21:13 p j 21:16 p p p 23:13

34 Kařez e 19:43 ij p n 20:20 20:43 ij p 21:20 21:43 p 22:43 23:17

40 Cerhovice p p n { 20:24 p p { 21:24 p p p { 23:21

45 Hořovice e 19:52 p n 20:29 20:52 p 21:29 21:52 p 22:52  23:26

49 Praskolesy p p n { 20:33 p p { 21:33 p p p n { 23:30

52 Stašov p p n { 20:36 p p { 21:36 p p p n { 23:33

55 Zdice 200 / 19:59 p n 20:39 20:59 p 21:39 21:59 p 22:59 n 23:36

Zdice 200 20:00 p n 20:39 21:00 p 21:39 22:00 p 23:00 n 23:36

59 Králův Dvůr-Popovice p p n { 20:42 p p { 21:42 p p p n { 23:39

61 Králův Dvůr p p n { 20:45 p p { 21:45 p p p n { 23:42

64 Beroun 171, 173, 174 / 20:07 p W 20:48 21:07 p 21:48 22:07 p 23:07  23:45

Praha-Smíchov / 20:39 21:09 21:35 21:39 22:09 22:35 22:39 23:09 23:39

Praha hl.n. / 20:47 21:17 21:43 21:47 22:17 22:43 22:47 23:17 23:47

W jede v pracovní dny  +$ 160, 176, 180, 183, 190, e ( jede zpravidla v D e návazná autobusová doprava / příjezd ,$ vlak není předmětem nabídkového řízení

( jede v letní sezoně , jede zpravidla v W a E a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku { zastávka na znamení ,, vlak je předmětem nabídkového řízení

(( jede v zimní sezoně  jede zpravidla v D a E c přeprava spoluzavadel (do vyčerpání kapacity)

Praha hl.n.Praha hl.n.Do stanice: Praha hl.n. Praha hl.n.

ChebMünchen

Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.

1

Ze stanice: Cheb Ž. Ruda

Počet jednotek E a X 1 1 1 1 1

11 1 1Počet jednotek W 1 1

,$ a c ,,a c ,, ,$ a c ,, ,$,$ a c ,, ,$,$ a c ,, ,$ a c ,,

R 787 78337829 R 785 7831 Ex 517R 783 7829 Ex 545

Praha hl.n.

Vlak: R 781 7827 Ex 515 7827

Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.

München Ž. Ruda

Do stanice: Praha hl.n.

Ž. Ruda Ž. RudaChebMünchen

1

Ze stanice: München Cheb

1 1 1 1Počet jednotek E a X 1 1 1 1 1

1 1 1 11 1 11 2 2 1

,$ a c ,, ,$

Počet jednotek W 2 2

a c ,, a c ,, ,$ ,$ a c ,,a c ,, ,$ a c ,, ,$a c ,, ,$ a c ,, ,$ a c ,,,$ a c ,,

1

,$ a c ,,

Ex 543 7825 Sp 1993

a c ,, ,$ a c ,, a c ,,

7823 7865 Sp 1991 R 779 78257863 R 777 7823 Ex 5137861 R 775 7821 Ex 541 7821R 773 7819 Ex 511 7819Vlak: 7817 Ex 539 7817 7859



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě 

na linku P2 Beroun – Kařez – Rokycany – Plzeň – Klatovy

km

Praha hl.n. 23:34 4:14 4:18 5:14 5:18 5:44 6:14 6:18 6:44 7:14 7:18 7:44

Praha-Smíchov 23:41 4:21 4:26 5:21 5:26 5:51 6:21 6:26 6:51 7:21 7:26 7:51

Praha hl.n.

0 Beroun 171, 173, 174 0:11 4:13 4:51 W 5:13 5:51 6:13 p 6:51 W 7:13 p 7:51 8:13 p

3 Králův Dvůr p { 4:16 p n { 5:16 p { 6:16 p p n { 7:16 p p { 8:16 p

5 Králův Dvůr-Popovice p { 4:18 p n { 5:18 p { 6:18 p p n { 7:18 p p { 8:18 p

9 Zdice 200 / 0:18 4:21 4:58 n 5:21 5:58 6:21 p 6:58 n 7:21 p 7:58 8:21 p

Zdice 200 0:19 4:22 4:59 n 5:22 5:59 6:22 p 6:59 n 7:22 p 7:59 8:22 p

12 Stašov p { 4:25 p n { 5:25 p { 6:25 p p n { 7:25 p p { 8:25 p

15 Praskolesy p { 4:28 p n { 5:28 p { 6:28 p p n { 7:28 p p { 8:28 p

19 Hořovice e 0:27 4:32 5:07 n 5:32 6:07 6:32 p 7:07 n 7:32 p 8:07 8:32 p

25 Cerhovice p { 4:36 p n { 5:36 p { 6:36 p p n { 7:36 p p { 8:36 p

30 Kařez e 0:35 4:40 5:15 n 5:40 6:15 6:40 p 7:15 n 7:40 p 8:15 8:40 p

32 Kařízek p 4:47 p n 5:47 p 6:43 p j 6:47 p W 7:43 p Wj 7:47 p 8:43 p j 8:47

35 Mýto e p { 4:50 p n { 5:50 p ij p { 6:50 p ij p n { 7:50 p ij p { 8:50

38 Holoubkov p 4:53 p n 5:53 p p 6:53 p p n 7:53 p p 8:53

42 Svojkovice p { 4:56 p n { 5:56 p p { 6:56 p p n { 7:56 p p { 8:56

47 Rokycany 175, e / 0:46 5:01 5:26 W 6:01 6:26 p 7:01 7:26 p W 8:01 8:26 p 9:01

Rokycany 175, e 0:48 W 4:32 5:02 5:28 W 5:42 6:02 6:28 W 6:42 p 7:02 W 7:18 7:28 W 7:42 p 8:02 8:28 p 9:02

51 Klabava p n { 4:35 { 5:05 p n p { 6:05 p n p p { 7:05 n p p n p p { 8:05 p p { 9:05

53 Ejpovice / p n 4:38 5:08 p n 5:48 6:08 p n 6:48 p 7:08 n p p n 7:48 p 8:08 p p 9:08

Ejpovice p n 4:38 5:08 p n 5:48 6:08 p n 6:48 p 7:08 n p p n 7:48 p 8:08 p p 9:08

61 Plzeň-Doubravka 176 p n { 4:44 { 5:14 p n { 5:54 { 6:14 p n { 6:54 p { 7:14 n p p n { 7:54 p { 8:14 p p { 9:14

64 Plzeň hl. n. +$ / 0:58 W 4:47 5:17 5:38 W 5:57 6:17 6:38 W 6:57 7:02 7:17 W 7:28 7:38 W 7:57 8:02 8:17 8:38 9:02 9:17

0 Plzeň hl. n. 160, 170, 180, 190 W 5:20 5:42 6:20 6:42 ($ 7:00 W 7:20 7:42 $( 8:20 8:42

1 Plzeň zastávka  3 n 5:23 5:44 6:23 6:44 n 7:02 n 7:23 7:44 n 8:23 8:44

3 Plzeň-Doudlevce 3 n { 5:25 p { 6:25 p n p n { 7:25 p n { 8:25 p

7 Plzeň-Valcha 3 n 5:30 p 6:30 p n p n 7:30 p n 8:30 p

11 Dobřany zastávka 3 n { 5:35 p { 6:35 p n p n { 7:35 p n { 8:35 p

14 Dobřany n 5:39 5:55 6:39 6:55 n 7:15 n 7:39 7:55 n 8:39 8:55

18 Chlumčany u Dobřan 3 n 5:43 6:00 6:43 7:00 n p n 7:43 8:00 n 8:43 9:00

21 Přeštice-Zastávka 3 n { 5:46 p { 6:46 p n p n { 7:46 p n { 8:46 p

25 Přeštice W 5:50 6:07 6:50 7:07 n 7:27 W 7:50 8:07 $( 8:50 9:07

28 Lužany 3 6:11 7:11 n p p 9:11

31 Borovy 3 6:14 7:14 n p p 9:14

35 Červené Poříčí 3 p p n p p p

38 Švihov u Klatov 3 6:21 7:21 n 7:39 8:21 9:21

41 Dehtín 3 p p n p p p

44 Točník 3 p p n p p p

48 Klatovy 185 / 6:30 7:30 ($ 7:49 8:30 9:30

km

Praha hl.n. 8:14 8:44 9:14 9:18 9:44 10:14 10:44 11:14 11:18 11:44 12:14 12:18 12:44 13:14

Praha-Smíchov 8:21 8:51 9:21 9:26 9:51 10:21 10:51 11:21 11:26 11:51 12:21 12:26 12:51 13:21

0 Beroun 171, 173, 174 8:51 p 9:51 10:13 p 10:51 p 11:51 12:13 p 12:51 W 13:13 p 13:51

3 Králův Dvůr p p p { 10:16 p p p p { 12:16 p p n { 13:16 p p

5 Králův Dvůr-Popovice p p p { 10:18 p p p p { 12:18 p p n { 13:18 p p

9 Zdice 200 / 8:58 p 9:58 10:21 p 10:58 p 11:58 12:21 p 12:58 n 13:21 p 13:58

Zdice 200 8:59 p 9:59 10:22 p 10:59 p 11:59 12:22 p 12:59 n 13:22 p 13:59

12 Stašov p p p { 10:25 p p p p { 12:25 p p n { 13:25 p p

15 Praskolesy p p p { 10:28 p p p p { 12:28 p p n { 13:28 p p

19 Hořovice e 9:07 p 10:07 10:32 p 11:07 p 12:07 12:32 p 13:07 n 13:32 p 14:07

25 Cerhovice p p p { 10:36 p p p p { 12:36 p p n { 13:36 p p

30 Kařez e 9:15 p 10:15 10:40 p 11:15 p 12:15 12:40 p 13:15 n 13:40 p 14:15

32 Kařízek p p p 10:43 p j 10:47 p p p 12:43 p j 12:47 p W 13:43 p Wj 13:47 p

35 Mýto e p p p ij p { 10:50 p p p ij p { 12:50 p ij p n { 13:50 p

38 Holoubkov p p p p 10:53 p p p p 12:53 p p n 13:53 p

42 Svojkovice p p p p { 10:56 p p p p { 12:56 p p n { 13:56 p

47 Rokycany 175, e / 9:26 p 10:26 p 11:01 11:26 p 12:26 p 13:01 13:26 p W 14:01 14:26

Rokycany 175, e 9:28 p 10:02 10:28 p 11:02 11:28 p 12:02 12:28 p 13:02 13:28 p 14:02 14:28

51 Klabava p p { 10:05 p p { 11:05 p p { 12:05 p p { 13:05 p p { 14:05 p

53 Ejpovice / p p 10:08 p p 11:08 p p 12:08 p p 13:08 p p 14:08 p

Ejpovice p p 10:08 p p 11:08 p p 12:08 p p 13:08 p p 14:08 p

61 Plzeň-Doubravka 176 p p { 10:14 p p { 11:14 p p { 12:14 p p { 13:14 p p { 14:14 p

64 Plzeň hl. n. +$ / 9:38 10:02 10:17 10:38 11:02 11:17 11:38 12:02 12:17 12:38 13:02 13:17 13:38 14:02 14:17 14:38

0 Plzeň hl. n. 160, 170, 180, 190 9:42 10:20 W 10:42 11:42 W 12:20 12:42 13:42 14:20 14:42

1 Plzeň zastávka  3 9:44 10:23 n 10:44 11:44 n 12:23 12:44 13:44 14:23 14:44

3 Plzeň-Doudlevce 3 p { 10:25 n p p n { 12:25 p p { 14:25 p

7 Plzeň-Valcha 3 p 10:30 n p p n 12:30 p p 14:30 p

11 Dobřany zastávka 3 p { 10:35 n p p n { 12:35 p p { 14:35 p

14 Dobřany 9:55 10:39 n 10:55 11:55 n 12:39 12:55 13:55 14:39 14:55

18 Chlumčany u Dobřan 3 10:00 10:43 n 11:00 12:00 n 12:43 13:00 14:00 14:43 15:00

21 Přeštice-Zastávka 3 p { 10:46 n p p n { 12:46 p p { 14:46 p

25 Přeštice 10:07 10:50 n 11:07 12:07 W 12:50 13:07 14:07 14:50 15:07

28 Lužany 3 p n 11:11 p 13:11 p 15:11

31 Borovy 3 p n 11:14 p 13:14 p 15:14

35 Červené Poříčí 3 p n p p p p p

38 Švihov u Klatov 3 10:21 n 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

41 Dehtín 3 p n p p p p p

44 Točník 3 p n p p p p p

48 Klatovy 185 / 10:30 W 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

W jede v pracovní dny  +$ 160, 176, 180, 183, 190, e e návazná autobusová doprava / příjezd ,$ vlak není předmětem nabídkového řízení *

$( jede v sobotu, neděli a svátek ($ jede v zimní a letní sezoně a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku { zastávka na znamení ,, vlak je předmětem nabídkového řízení

c přeprava spoluzavadel (do vyčerpání kapacity)

Praha hl.n. Praha hl.n.

kapacita 280 míst k sezení platí pro úsek Beroun - Plzeň hl.n., 

kapacita 140 míst k sezení pro úsek Plzeň hl.n. - Přeštice

ChebMünchen Ž. Ruda

Ze stanice: Praha hl.n. Praha hl.n.

Počet jednotek E a X 1 1 1 1 1

MünchenDo stanice: Cheb

Praha hl.n.

Cheb

2 21 1 1 1 1

a c ,, ,$

Praha hl.n. Praha hl.n.

1 1 1

Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n.

Počet jednotek W 1

,$ a c ,, ,$,$ a c ,, ,$ a c ,,a c ,, ,$ ,$ a c ,,a c ,, ,$ a c ,, ,$,$ ,$

7816 Ex 506 7816 R 7687814 Ex 536 7814 R 766Ex 504 7812 R 7647810 Ex 534 7810 R 762Vlak: R 758 Ex 502 7854 R 760

Cheb MünchenŽ. RudaŽ. Ruda München

Praha hl.n.

Do stanice:

Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.

1

Ze stanice: Praha hl.n.

1 1 1 1

1 1

Počet jednotek E a X 1 1 1

1 1 1 11 2/1* 1 2/1* 2/1*

a c ,,

Počet jednotek W 1 1

,$ a c ,, ,$ a c ,, ,$a c ,, a c ,, ,$ a c ,, a c ,,,$ a c ,, ,$ a c ,, ,$a c ,, ,$ a c ,, a c ,,

Ex 532 7808

,$ a c ,,

7806 Ex 500 7806 R 756 7808Ex 530 7804 7848 R 754 78507802 R 752Vlak: R 788 7846 Sp 1992 78047842 7800 R 750 7844



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě 

na linku P2 Beroun – Kařez – Rokycany – Plzeň – Klatovy

km

Praha hl.n. 13:18 13:44 14:14 14:18 14:44 15:14 15:18 15:44 16:14 16:18 16:44 17:14 17:18 17:44 18:14

Praha-Smíchov 13:26 13:51 14:21 14:26 14:51 15:21 15:26 15:51 16:21 16:26 16:51 17:21 17:26 17:51 18:21

0 Beroun 171, 173, 174 14:13 p 14:51 W 15:13 p 15:51 16:13 p 16:51 W 17:13 p 17:51 18:13 p 18:51

3 Králův Dvůr { 14:16 p p n { 15:16 p p { 16:16 p p n { 17:16 p p { 18:16 p p

5 Králův Dvůr-Popovice { 14:18 p p n { 15:18 p p { 16:18 p p n { 17:18 p p { 18:18 p p

9 Zdice 200 / 14:21 p 14:58 n 15:21 p 15:58 16:21 p 16:58 n 17:21 p 17:58 18:21 p 18:58

Zdice 200 14:22 p 14:59 n 15:22 p 15:59 16:22 p 16:59 n 17:22 p 17:59 18:22 p 18:59

12 Stašov { 14:25 p p n { 15:25 p p { 16:25 p p n { 17:25 p p { 18:25 p p

15 Praskolesy { 14:28 p p n { 15:28 p p { 16:28 p p n { 17:28 p p { 18:28 p p

19 Hořovice e 14:32 p 15:07 n 15:32 p 16:07 16:32 p 17:07 n 17:32 p 18:07 18:32 p 19:07

25 Cerhovice { 14:36 p p n { 15:36 p p { 16:36 p p n { 17:36 p p { 18:36 p p

30 Kařez e 14:40 p 15:15 n 15:40 p 16:15 16:40 p 17:15 n 17:40 p 18:15 18:40 p 19:15

32 Kařízek 14:43 p j 14:47 p W 15:43 p Wj 15:47 p 16:43 p j 16:47 p W 17:43 p Wj 17:47 p 18:43 p j 18:47 p

35 Mýto e ij p { 14:50 p ij p n { 15:50 p ij p { 16:50 p ij p n { 17:50 p ij p { 18:50 p

38 Holoubkov p 14:53 p p n 15:53 p p 16:53 p p n 17:53 p p 18:53 p

42 Svojkovice p { 14:56 p p n { 15:56 p p { 16:56 p p n { 17:56 p p { 18:56 p

47 Rokycany 175, e / p 15:01 15:26 p W 16:01 16:26 p 17:01 17:26 p W 18:01 18:26 p 19:01 19:26

Rokycany 175, e W 14:42 p 15:02 15:28 W 15:42 p 16:02 16:28 W 16:42 p 17:02 17:28 W 17:42 p 18:02 18:28 p 19:02 19:28

51 Klabava n p p { 15:05 p n p p { 16:05 p n p p { 17:05 p n p p { 18:05 p p { 19:05 p

53 Ejpovice / n 14:48 p 15:08 p n 15:48 p 16:08 p n 16:48 p 17:08 p n 17:48 p 18:08 p p 19:08 p

Ejpovice n 14:48 p 15:08 p n 15:48 p 16:08 p n 16:48 p 17:08 p n 17:48 p 18:08 p p 19:08 p

61 Plzeň-Doubravka 176 n { 14:54 p { 15:14 p n { 15:54 p { 16:14 p n { 16:54 p { 17:14 p n { 17:54 p { 18:14 p p { 19:14 p

64 Plzeň hl. n. +$ / W 14:57 15:02 15:17 15:38 W 15:57 16:02 16:17 16:38 W 16:57 17:02 17:17 17:38 W 17:57 18:02 18:17 18:38 19:02 19:17 19:38

Plzeň hl. n. 160, 170, 180, 190 W 15:20 15:42 16:20 16:42 W 17:20 17:42 18:20 18:42 W 19:20 19:42

1 Plzeň zastávka  3 n 15:23 15:44 16:23 16:44 n 17:23 17:44 18:23 18:44 n 19:23 19:44

3 Plzeň-Doudlevce 3 n { 15:25 p { 16:25 p n { 17:25 p { 18:25 p n { 19:25 p

7 Plzeň-Valcha 3 n 15:30 p 16:30 p n 17:30 p 18:30 p n 19:30 p

11 Dobřany zastávka 3 n { 15:35 p { 16:35 p n { 17:35 p { 18:35 p n { 19:35 p

14 Dobřany n 15:39 15:55 16:39 16:55 n 17:39 17:55 18:39 18:55 n 19:39 19:55

18 Chlumčany u Dobřan 3 n 15:43 16:00 16:43 17:00 n 17:43 18:00 18:43 19:00 n 19:43 20:00

21 Přeštice-Zastávka 3 n { 15:46 p { 16:46 p n { 17:46 p { 18:46 p n { 19:46 p

25 Přeštice n 15:52 16:07 16:50 17:07 W 17:50 18:07 18:50 19:07 W 19:50 20:07

28 Lužany 3 n 15:55 p 17:11 p 19:11 p

31 Borovy 3 n 15:58 p 17:14 p 19:14 p

35 Červené Poříčí 3 n { 16:02 p p p p p

38 Švihov u Klatov 3 n 16:06 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

41 Dehtín 3 n { 16:09 p p p p p

44 Točník 3 n { 16:12 p p p p p

48 Klatovy 185 / W 16:17 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

km

Praha hl.n. 18:18 18:44 19:14 19:18 19:44 20:14 20:44 21:14 21:18 22:14

Praha-Smíchov 18:26 18:51 19:21 19:26 19:51 20:21 20:51 21:21 21:26 22:21

0 Beroun 171, 173, 174 W 19:13 p 19:51 20:13 p 20:51 p 21:51 22:13 22:51

3 Králův Dvůr n { 19:16 p p { 20:16 p p p p { 22:16 p

5 Králův Dvůr-Popovice n { 19:18 p p { 20:18 p p p p { 22:18 p

9 Zdice 200 / n 19:21 p 19:58 20:21 p 20:58 p 21:58 22:21 22:58

Zdice 200 n 19:22 p 19:59 20:22 p 20:59 p 21:59 22:22 22:59

12 Stašov n { 19:25 p p { 20:25 p p p p { 22:25 p

15 Praskolesy n { 19:28 p p { 20:28 p p p p { 22:28 p

19 Hořovice e n 19:32 p 20:07 20:32 p 21:07 p 22:07 22:32 23:07

25 Cerhovice n { 19:36 p p { 20:36 p p p p { 22:36 p

30 Kařez e n 19:40 p 20:15 20:40 p 21:15 p 22:15 22:40 23:15

32 Kařízek W 19:43 p Wj 19:47 p 20:43 p j 20:47 p p p 22:47 p

35 Mýto e ij p n { 19:50 p ij p { 20:50 p p p { 22:50 p

38 Holoubkov p n 19:53 p p 20:53 p p p 22:53 p

42 Svojkovice p n { 19:56 p p { 20:56 p p p { 22:56 p

47 Rokycany 175, e / p W 20:01 20:26 p 21:01 21:26 p 22:26 23:01 23:26

Rokycany 175, e p 20:02 20:28 p 21:02 21:28 p 22:02 22:28 23:02 23:28

51 Klabava p { 20:05 p p { 21:05 p p { 22:05 p { 23:05 p

53 Ejpovice / p 20:08 p p 21:08 p p 22:08 p 23:08 p

Ejpovice p 20:08 p p 21:08 p p 22:08 p 23:08 p

61 Plzeň-Doubravka 176 p { 20:14 p p { 21:14 p p { 22:14 p { 23:14 p

64 Plzeň hl. n. +$ / 20:02 20:17 20:38 21:02 21:17 21:38 22:02 22:17 22:38 23:17 23:38

Plzeň hl. n. 160, 170, 180, 190 20:42 21:42 22:42

1 Plzeň zastávka  3 20:44 21:44 22:44

3 Plzeň-Doudlevce 3 p p p

7 Plzeň-Valcha 3 p p p

11 Dobřany zastávka 3 p p p

14 Dobřany 20:55 21:55 22:55

18 Chlumčany u Dobřan 3 21:00 22:00 23:00

21 Přeštice-Zastávka 3 p p p

25 Přeštice 21:07 22:07 23:07

28 Lužany 3 21:11 p 23:11

31 Borovy 3 21:14 p 23:14

35 Červené Poříčí 3 p p p

38 Švihov u Klatov 3 21:21 22:21 23:21

41 Dehtín 3 p p p

44 Točník 3 p p p

48 Klatovy 185 / 21:30 22:30 23:30

W jede v pracovní dny  +$ 160, 176, 180, 183, 190, e e návazná autobusová doprava / příjezd ,$ vlak není předmětem nabídkového řízení

a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku { zastávka na znamení ,, vlak je předmětem nabídkového řízení

c přeprava spoluzavadel (do vyčerpání kapacity)

ChebDomažliceDo stanice: Cheb

Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Ze stanice: Praha hl.n. Praha hl.n.

Počet jednotek E a X 1 1 1 1 1 1

1 1 1Počet jednotek W 1 1 1

,$,$ a c ,, ,$ a c ,,a c ,, ,$ a c ,, ,$a c ,, ,$ a c ,, ,$

R 784 7834 R 786R 782 Ex 514 7832Vlak: 7828 Ex 512 7828 R 780 7830 Ex 544 7830

MünchenChebMünchenCheb

Praha hl.n.

Do stanice: München

Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.Praha hl.n. Praha hl.n.

1 1 1

Ze stanice: Praha hl.n. Praha hl.n.

1 1 1 1Počet jednotek E a X 1 1 1

1 11 1 1 12 1 1 1 1

Ex 508 7820 R 772

Počet jednotek W 1 2

a c ,, ,$ a c ,, ,$,$ a c ,, ,$,$ a c ,, ,$ a c ,, a c ,,,$ a c ,, ,$ a c ,, a c ,,

1

a c ,, a c ,, ,$ a c ,, ,$ a c ,, a c ,,

7826 Ex 542 7826 R 7787824 Ex 510 7824 R 7767822 Ex 540 7822 R 774 78647820 7862Vlak: 7858 7818 Ex 538 7818 R 770 7860


